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Nowy model Etherei zapewnia oszczędności energii sięgające 45 proc., neutralizację do 99
proc. szkodliwych drobnoustrojów oraz najniższy w swojej klasie poziom hałasu. Urządzenie
zostało zaprojektowane przede wszystkim z myślą o pomieszczeniach mieszkalnych.

      
  

  

Oszczędność energii to zasługa efektywnego inwertera oraz systemu Econavi, w który
wyposażone jest urządzenie Etherea. Wykorzystuje on precyzyjne czujniki ruchu do
optymalizacji działania urządzenia w zależności od obecności i aktywności osób znajdujących
się w pomieszczeniu. Nowością, która pozwala na osiągnięcie jeszcze większych oszczędności
energii, jest czujnik światła słonecznego. Monitoruje on nasłonecznienie w pomieszczeniu i w
zależności od jego poziomu odpowiednio dostosowuje strumień ciepłego lub chłodnego
powietrza. Dzięki zastosowaniu tej opcji oszczędność energii może sięgać nawet 45 proc. w
trybie grzania i 35 proc. przy chłodzeniu pomieszczenia.

  

  

  

  

 1 / 6



Panasonic wprowadza nową serię urządzeń Etherea
Środa, 18 Kwiecień 2012 09:02

Kolejną nowością, która wzbogaciła tegoroczny model Etherei, jest system nanoe-G. W
przeciwieństwie do rozwiązania zastosowanego w poprzedniej wersji urządzenia, system
usuwa szkodliwe bakterie, wirusy oraz pleśni nie tylko znajdujące się w powietrzu, ale również
te pokrywające powierzchnie. Uwalniane przez system jony i rodniki neutralizują nawet do 99
proc. drobnoustrojów w zasięgu jego działania, co korzystnie wpływa na samopoczucie osób
przebywających w pomieszczeniu.

  

  

Panasonic wprowadził jeszcze jedno rozwiązanie stworzone z myślą o zdrowiu osób
znajdujących się w zasięgu urządzenia klimatyzacyjnego. W trybie chłodzenia urządzenie
produkuje powietrze o podwyższonym poziomie wilgotności, co pozwala na zmniejszenie
suchości skóry oraz gardła, które często są przyczynami chorób występujących wśród osób
żyjących i pracujących w klimatyzowanych budynkach.

  

  

Nowa Etherea została także wyposażona w opcję pozwalającą na sprawniejsze uzyskanie
odpowiedniej temperatury – 1,5 razy szybciej niż w przypadku innych modeli z inwerterem oraz
4 razy szybciej niż urządzeń bez tego modułu. Etherea jednocześnie nie emituje dużego hałasu
– zaledwie 20 decybeli, co jest porównywalne z szumem panującym w bibliotece.

  

  

Nowe modele pomp ciepła Etherea są dostępne w cenie od 3760 zł netto.
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